2

	[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 сентября 2021 г.
	              г. Дальнереченск
	№ 98

О назначении исполняющим обязанности

председателя Контрольно-счетной палаты
Дальнереченского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Думы Дальнереченского городского округа от 29.11.2011  № 95 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Дальнереченского городского округа», решением Думы Дальнереченского городского округа от 16.12.2016 № 89 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, членов выборных органов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Дальнереченском городском округе», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Назначить с 01 октября 2021 года исполняющим  обязанности председателя Контрольно-счетной палаты Дальнереченского городского округа Марченко Оксану Анатольевну до назначения Думой Дальнереченского городского округа председателя Контрольно-счетной палаты Дальнереченского городского округа.

2. Признать утратившим силу решение Думы Дальнереченского городского округа от 03.04.2018 № 18 «О назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты Дальнереченского городского округа» с 01 октября 2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель  Думы

Дальнереченского городского округа

А.А. Павлов